[image: image1.emf]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » ноября 2014 года № 27/3
                   г. Новохоперск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 03.04.2012 № 2/6 «Об избрании постоянной комиссии по социальным вопросам Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, Регламентом Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области, на основании решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 03.10.2014 № 26/3 «О рассмотрении заявления депутата Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района о сложении полномочий» Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Исключить из состава постоянной комиссии по социальным вопросам Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района Воронежской области Звягинцева Виталия Евгеньевича – депутата от Троицкого сельского поселения.
2. Включить в состав постоянной комиссии по социальным вопросам Совета народных депутатов пятого созыва Новохоперского муниципального района Воронежской области Лабыкину Светлану Ивановну – депутата от Троицкого сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин